Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

04.07.2012 г.

    № 45

	О назначении ответственного за реализацию Плана мероприятий, необходимых для осуществления перевода предоставления муниципальных услуг (функций) в электронный вид

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2012 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с п. 13 Положения о региональной системе межведомственного электронного взаимодействия, утверждённого Постановлением Администрации Приморского края от 10.05.2011 года № 128-па «О системе межведомственного электронного взаимодействия Приморского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий, необходимых для осуществления перевода предоставления муниципальных услуг (функций) в электронный вид старшего специалиста 2-го разряда администрации Хасанского городского поселения Аненко Л.В.

2. Назначить ответственных за предоставление муниципальных услуг в электронном виде Аненко Л.В. старшего специалиста 2-го; Ногтикову Е.Л. старшего специалиста 2-го разряда.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения: http://hsn63.narod.ru

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского

городского поселения

           И.В.Степанов